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Drejtoria pér Bujgési, Pylltari,

dhe Zhvillim Rural

Pér : Kryetarin e Komunés, Z. Bashkim Ramosaj

PLANI I PUNES DHE REALIZIMI
PER VITIN 2020

Dt: _Janar_2020

2020

|




Nr PERMBAJTJA KOHA ZBATUES PJESEMARRJA MIRATON
1 Hartimi i planit vjetor té punés sé Drejtorisé | Janar-2020 DBPZHR DBPZHR Kryetari
pér Bujgési , Pylltari dhe Zhvillim Rural
2 Pérgatitja e projekteve zhvillimore Gjaté téré vitit DBPZHR DBPZHR Kryetari
3 Takime zyrtare me MBPZHR dhe ministrité | Gjaté téré vitit DBPZHR DBPZHR , MBPZHR dhe
té tjera , OQ dhe 0JQ ministrité té tjera , OQ dhe OJQ
4 | Pérgatitia dhe mbajtja e punétorive me | Shkurt-dhjetor- DBPZHR DPBZHR . MBPZHR,SHKK dhe | Kryetari
fermeré — Prodhues té Peméve , Perimeve | 2020 fermerét
dhe té Blegtorisé.
5 | Mbikéqyrja e fushave me gruré dhe misér | Teré€ vitin DBPZHR DBPZHR dhe MBPZHR
6 | Pércjellja e kulturave vjeshtore dhe | Tetor-2020 DBPZHR DPBZHR ., MBPZHR dhe
planifikimi  pér  mbjellje  pranverore | Korrik-2020 fermerét
2020/2021
7 | Vlerésimi dhe pérpilimi 1 raportit pér Qershor-2020 DBPZHR DBPZHR dhe MBPZHR
mbjelljet pranverore si dhe
planifikimi pér korrje- shirje - 2020
8 Pércjellja e fushatés sé korrje-shirjeve - Korrik-Gushté- DBPZHR DPBZHR . MBPZHR , fermerét

2020
Vlerésimi i rendimentit

2020

dhe auto kombajnerét




9 Pércjellja e kulturave pranverore Mars-Néntor- DBPZHR DBPZHR dhe fermerét
2020

10 | Hartimi i planit pér mbjelljet vjeshtore — Shtator-2020 DBPZHR DBPZHR

2020/21
11 | Pércjellja e mbjelljeve vieshtore Tetor-Néntor- DBPZHR DPBZHR dhe fermerét

2020

12 | Grumbullimi i rezultateve t&é prodhimtarisé | Tetor-Néntor- DBPZHR DPBZHR , MBPZHR dhe Kryetari

bujgésore 2020 fermerét
13 | Kontaktet dhe vizitat ne fermat prodhuese Gjaté téré vitit DBPZHR DPBZHR . MBPZHR dhe

fermerét
14 | Pércjellja e programeve zhvillimore Gjaté téré vitit DBPZHR DPBZHR . MBPZHR dhe
fermerét

15 | Analiza dhe raporti pér vitin 2020 Dhjetor-2020 DBPZHR DBPZHR Kryetari
16 | Trajnime né Menaxhimin e Integruar Gjaté téré vitit DBPZHR DBPZHR , MBPZHR
17 Gjaté teré€ vitit QIK QIK

Aktivitetet né Qendrén Informative DSHK DSHK Kryetari

Komunale té Bujqésisé DBPZHR Késhilltari publik 1 Shérbimeve

BE Késhilluese te Kosovés MBPZHR

18.

Aplikacione pér Gruré , misér ,pemé, perime | Mars-korrik

dhe blegtori DBPZHR DBPZHR &MBPZHR MBPZHR




19. | Organizimi dhe mbajtja e Eventeve: Dita e

T’qgethave te deleve, Dita e Géshtenjés, Dita DBPZHR DBPZHR ., MBPZHR dhe | Kryetari

e Mjaltit ,Darka e Lamés dhe Panairi Prill-Néntor 2020 ministrité t€ tjera , OQ dhe OJQ

Bujgésoré DBPZHR MBPZHR
20. | Vazhdimi i Trajnimeve me blegtorét Janar-prill 2020 DBPZHR & | DBPZHR dhe fermerét

Decanas GLV”Gjeravi

ca’

21. | Vizita brenda dhe jashté Kosove Janar - Dhjetor DBPZHR DBPZHR &MBPZHR

-Shkémbimi i pérvojave
20

23,







